



Dodávateľ: **Ing. Rastislav Feriančík - záhradníctvo SADEX**
 Sídlo: **Surdok 24, 08001, Prešov**
 Prevádzka: **Duklianska 19, 08001, Prešov**

IČO: **31249841** DIČ: **1020751644** IČ DPH: **SK1020751644**
 ŽO OÚ Prešov, číslo ŽR 707-6251

Tel.: **051 7721205** E-mail: **zahradnictvosadex@zahradnictvosasa**
 Fax: WWW:

IBAN: **SK82 0200 0000 0008 2214 4572** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **822144572/0200** VS: **2004004**
 Banka: **VÚB banka, a.s.** KS:

Dátum dodania/pzp: **17.04.2020** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **17.04.2020** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **01.05.2020** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF20000079** Stredisko: **04**

Odberateľ: IČO: **00332518** DIČ: **2020630161** IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Kvakovce
Domašská č. 97/1
09402 Kvakovce

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	600	HYDROGEL 200 G	3,00 ks	7,083	21,25	20	8,50	25,50	
2.	3427	Rokohumín 1kg univerzál	4,00 ks	4,418	17,67	20	5,30	21,20	
3.	10173	Záhradnícky substrát 60l	13,00 ks	3,250	42,25	20	3,90	50,70	
4.	643	Muškat prázdnokvetý	600,00 ks	1,400	840,00	20	1,68	1 008,00	
5.	813	Doprava	100,00 km	0,500	50,00	20	0,60	60,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	971,17	194,23	1 165,40
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 165,40 EUR

Slovom: JedentisícStošesťdesiatpäť 40/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Faktúru vyhotovil: **Blanka Maniková**

Faktúru vytlačil: **Blanka Maniková**

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Ing. Rastislav FERIANČIK
Záhradníctvo SADEX
 Duklianska 19, 080 01 PREŠOV
 IČO: 31249841 IČ DPH: SK1020751644

Pečiatka a podpis